АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " IH " о б  2016 г. № Ч Н г. Кыштым

Об организации движения транспорта
и пешеходов на время проведения
работ по ремонту асфальтового
покрытия внутридомового проезда
по ул. Интернационала в
г. Кыштыме

В целях организации движения транспорта и пешеходов по
ул. Интернационала на время проведения ООО «Строй-Гарант» срочных
аварийных работ по ремонту асфальтового покрытия в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств и
пешеходов по ул. Интернационала, д. № 79,95,97,99,101, на внутридвором
проезде в г. Кыштыме на время проведения срочных аварийных работ по
ремонту асфальтового покрытия с 8:00 час. 15.08.2018 г. до 20:00 час.
05.09.2018 г. в соответствии со схемой (Прилагается).

2. Рекомендовать старшему мастеру ООО «Строй-Гарант» Ясаеву А.А.
на период проведения работ по ремонту асфальтового покрытия обеспечить
выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения.
Уведомить ОГИБДД МО МВД РФ о предстоящем ремонте за 3 дня до начала
производства работ.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилижно-
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.

Глава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева

Первый заместитель
Главы-Кыштымского го
П.Г. Мошкин

кого округа

./Л - r . 'i 'S i SНУгл.̂ 1,1̂Схема
Организации движения транспорта ип'Шеходов.
Ограждения места производства дорожных работ.

Упорные
* — У е5Г о^ко2\сс\ Д,оР .£ H fr fo & .

ХОР.
YZZZ1 - М гсТ о , п р о .

Ответственный за производство дорожных работ
(ФИО, подпись)

Телефон 'M i'P f

Согласовано:

Первый заместитель
Главы-Кыштымского г ,
П.Г. Мошкин, .........4А

Ч '- //

* Схема
М П Г ' О Т 1 Т » О О Т Т Т Г Г Г  г » г > г  --- --------------------------- -------

Схема
Организации движения транспорта и'Шшеходов.
Ограждения места производства дорожных работ.

* - У ш з ш и  4#£
У ш э т м  м>. рг/% ж №'*ш ;

ZZZS - WC/v p  //W Jsq tt/ffs j Л&£/%£#/7?;

Р 3 £ ш &  Я/РА€фШ £# 3  взею /р с  ЗР£Ж  £ У/Г7ле.

Ответственный за производство дорожных работ

Телефон (/Ус%о1<£$<4 'Ml'A?
okL(ФИО, подпись)

г

JL